
Deante Lusitano 1000.10
Keramický kuchyňský dřez s vaničkou a odkapávačem. Montáž na pracovní

desku. Hloubka hlavní vaničky 22 cm. Minimální šířka skříňky 60 cm.

EAN: 5908212037843

260,52 €
217,10 € bez DPH

Vkusný keramický dřez Deante Lusitano 1000.10 od velmi známého polského výrobce dřezů Deante
disponuje prostornou vaničkou a odkapem. Firma Deante je na trhu více než 30 let, představuje záruku
kvality. Výrobky značky Deante jsou tzv. ProEco, to znamená, že používají přírodní materiály jako je právě
keramika a Eco obaly. 

Svým  e legantn ím  vzh ledem  je  d řez  Lus i tano  1000 .10  předurčen  do  kuchyn í  v
klasickém,  provensálském  nebo  rustikálním  stylu,  ve  kterém  vládnou  světlé  barvy  a  dřevo.
Minimalismus  a  hladký  bílý  keramický  povrch  dřezu  dokonale  harmonizuje  s  lesklým  povrchem
kamenných desek.  

Model  dřezu  Deante  Lusitano  1000.10  řadíme do  kategorie  dřezů  s  přídavnou  menší  vaničkou a
odkapem. Rozměry velké vaničky a její hloubka (22 cm) poskytují dostatek manipulačního prostoru i při
umývaní větších hrnců nebo pečících plechů. Menší vanička poslouží na odložení menších kusů nádobí,
nebo na scezení těstovin, brambor. Případně pro opláchnutí ovoce nebo zeleniny. 

Dřez  má  vyvrtány  dva  otvory  viz.  fotografie  produktu.  Otvor,  který  nebude  používán  můžete  zaslepit
pomocí záslepky, která je součásti příslušenství dřezu viz. foto. Tato záslepka se vloží do otvoru a utáhne
zespod. Nehrozí tedy žádné protečení.

Mezi hlavní výhody keramických dřezů Deante patří jejich odolnost vůči nečistotám, odolnost vůči
vodnímu kameni. Vzhledem k neporéznímu materiálu se na povrchu neudržuje žádná špína, proto i po
letech používání zůstává jako nová.

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu DEANTE LUSITANO 1000.10

bílý keramický dřez s druhou vaničkou a odkapávačem
Deante Lusitano 1000.10 má dvouletou záruku
optimální volba dřezu do provensálské nebo rustikální kuchyně
ideální hloubka vaničky (22 cm)
vyroben z přírodních zdrojů



Eco obaly - šetrné k životnímu prostředí
dřez je určen pro horní montáž
vhodný do skříňky od 60 cm
vyroben z nejkvalitnějších materiálů
součásti balení 2 ks záslepek v bílé barvě kovové
trojitá kontrola kvality

Upozornění: Díky tradiční výrobní technologii, odlévání dřezů do forem se mohou rozměry dřezu mírně
lišit. Z tohoto důvodu není výrobce schopen zaručit přesné rozměry uvedené v technické specifikaci. Při
návrhu kuchyně proto počítejte s jistou tolerancí, nejlépe pracujte přímo s konkrétním dřezem. Děkujeme
za pochopení.

Poznámka: u dřezu Lusitano je přepad tzv. "skrytý". Výtok v jedné nádobě nelze uzavřít až do konce.
Tento systém funguje jako přepad.

Součásti balení:

Sifon
Výpusť
Záslepka otvoru



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s vaničkou a odkapem
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Oboustranná orientace
Materiál dřezu: Keramika
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Rustikální / Retro dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Baterie + další otvor
Možnost odvrtat další otvor: Ne
Záruka: 2 roky
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 37
Délka vaničky: 33
Hloubka vaničky: 22
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 49,5
Délka dřezu: 95
Hloubka dřezu: 24
Hmotnost dřezu (kg): 20
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 55
Výška obalu: 26
Hloubka obalu: 104
Váha vč. obalu (kg): 22,45



  

  

  

  


